À l’issue de la séance de jugement en date du 14 octobre 2025, la Commission d’Ouverture des plis et 

de Jugement des Offres (COJO) a décidé d’attribuer les neuf (9) lots comme suit : 
- le lot 1 à l’entreprise SAMA PRESTATIONS pour un montant Toutes Taxes Comprises (TTC) de 

trente et un millions neuf cent soixante-quatre mille cent vingt-cinq (31.964.125) FCFA ; 
-  le lot 2 à l’entreprise KARAMOKO ET FRERES pour un montant TTC de trente-deux millions cent 

treize mille huit cent sept (32.113.807) FCFA  ; 
-  le lot 3 à l’entreprise ECTB pour un montant TTC de trente-cinq millions (35.000.000) FCFA ; 
- le lot 4 à l’entreprise EGFA pour un montant TTC de trente-deux millions cent dix-neuf mille trois 

cent quarante (32.119.340) FCFA ; 
-  le lot 5 à l’entreprise BAYANAN pour un montant TTC de trente et un millions huit cent soixante-

douze mille cent vingt-neuf (31.872.129) FCFA ; 
- le lot 6 à l’entreprise LORYNE SA pour un montant TTC de trente-deux millions cinq cent trente-

deux mille six cent soixante-seize (32.532.676) FCFA ; 
- le lot 7  à l’entreprise ETS BAMANSAH pour un montant TTC de trente-quatre millions neuf cent 

vingt-huit mille (34.928.000) FCFA ; 

- le lot 8 à l’entreprise KAWEA ZAFALA pour un montant TTC de vingt-huit millions deux cent treize 
mille deux cent quatre-vingt-sept (28.213.287) FCFA ;  

- le lot 9 à l’entreprise KAZAF SARL pour un montant TTC de vingt-sept millions huit cent soixante-
dix-sept mille six cent neuf (27.877.609) FCFA ;  

Par correspondance en date du 16 octobre 2025, la Direction Régionale des Marchés Publics (DRMP) 
du Haut-Sassandra, du Béré et du Worodougou a donné son avis de non-objection sur l’attribution des 
différents lots, et a autorisé la poursuite des opérations de passation de l’appel d’offres ;